Menuplan vom 15.07.2024 bis 21.07.2024

Menu 1 Menu 2 Vegetarisch
Tomatensuppe Tomatensuppe Tomatensuppe
0o gebackener Fleischkase (Schwein, CH) ﬁ Reis Casimir (Poulet, CH) é Frihlingsrollen mit stiss-saurer Sauce i
© q
£ Kartoffelstock = Menusalat = Reis =
o .. O (9] .. O
s grine Bohnen griine Bohnen
Krautercremesuppe Krautercremesuppe Krautercremesuppe
oo paniertes Schweinsschnitzel (CH) é Kaseteller \<_Ir; Zucchettiplatzli i
i Pommes frites, Blattspinat = Gschwellti, Menusalat = Pommes frites, Blattspinat =
c
o . (@] . O . O
= Schoggicreme Schoggicreme Schoggicreme
Linsensuppe Linsensuppe Linsensuppe
'Fé, H6rnli mit Rindshackfleisch (CH) ‘<_r; Spaghetti mit Tomatensauce i Spaghetti mit Karottensauce i
. . . . o . . o
é geriebener Sbrinz % geriebener Sbrinz T geriebener Sbrinz T
s Apfelmus Menusalat Menusalat
00 Rindsbouillon mit Gemisestreifen Rindsbouillon mit Gemiisestreifen Orangensaft
(1] 1 1 '
‘é’ geschnetzeltes Stroganoff (Schwein, CH) ‘u_a; Kalbsbratwurst (Kalb, Schwein, CH) ‘<_r; geschnetzeltes Quorn-Stroganoff 3;
g Polenta LEL Country Cuts % Polenta LE:I;
Q¢:> Erbsen Erbsen Erbsen
Kichererbsensuppe Kichererbsensuppe Kichererbsensuppe
gebratenes Forellenfilet (SW'AK-IT) é Tomatensalat mit Mozzarella und Basilikum é Eier mit Cocktailsauce und Salat ﬁ
)
8 Salzkartoffeln % Ruchbrot (CH) % Ruchbrot (CH) %
Ig Knackerbsen Menusalat
Hafersuppe Hafersuppe
a0 Schweinsbratwurst (CH) ‘<_r; gratinierte Kartoffelnocken i
©
% Kartoffelgaletten < mit Gemiise e
(@]
§ Karottenstabchen Karottenstabchen ©
Gemiisecremesuppe Gemluisecremesuppe
o Kalbsbraten (CH) < Gemiseplatzli <
= Tagliatelle, Zucchetti E Tagliatelle, Zucchetti =
§ Rueblischnitte © Rieblischnitte ©

Herkunft: AU Australien, CH Schweiz, DE Deutschland, EU Europa, NO Norwegen, NZ Neuseeland, ID Indonesien, IS Island, IT Italien, VN Vietnam,
IE Irland, NL Niederlande, RUS Russland
*Kann mit nicht hormonellen Leistungsfordern, wie Antibiotika, erzeugt worden sein

SW See-/Susswasser, MW Meer-/Salzwasser, WIFA Wildfang,
AK Aquakultur

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien und / oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne

Sie finden das Wochenmenu jeweils online unter www.schlossutzigen.ch/menu Menuanpassungen vorbehalten



